
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 
vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 11 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace : 

Název: Honební společenstvo Rpety - Felbabka 

Sídlo: Rpety 5 

den registrace: 5.12.2002 

číslo registrace: 3117/2002/ŽP – ZEM/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 

1 c) Identifikační číslo HS: IČO 47511354 

 
1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty a 

dalších členů honebního výboru: 

Honební starosta: Jiří Mojdl, 268 01 Hořovice, Rpety 5 

Honební místostarosta: Václav Kuška, 268 01 Hořovice, Rpety 38 

Člen honebního výboru: Jan Červenka, 268 01 Hořovice, Rpety 88 
 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

Hranice honitby začíná na okraji města Hořovic na výjezdu silnice Hořovice – Příbram. Po ní 

pokračuje až na okraj obce Felbabka, kde odbočuje vpravo na silnici vedoucí do Křešína. Tam, 

kde silnice se potkává s okrajem lesa (hranice VVP Jince), se stáčí vlevo, vede po hranici les – 

pole až ke koupališti na okraji obce Felbabka.  Odtud vede po intravilánu obce Felbabka na 

cestu III. tř. vedoucí z Felbabky do Rejkovic.  Zde na křižovatce se stáčí doleva a pokračuje 

směrem po cestě III. tř. na Lochovice, před mostem přes Litavku se stačí doleva k hájovně na 

cestu č. 3787. Kolem hájovny pokračuje na okraj lesa „Ostrý“ a dále po lesní cestě, která tvoří 

majetkovou hranici LHC Klement a je současně katastrální hranicí Lochovic a Rpet , která 

končí na polní cestě vedoucí po kraji lesa „Ostrý“ z Obory směrem na Felbabku.  

Z tohoto rohu lesa po mezi č. 860 mezi poli až na starou cestu Obora – Rpety č. 1115. Po ní 

směrem do Rpet , dále v pravém úhlu dolu po strouze s remízem až k mezi. Dále po mezi mezi 

loukou a polem na okraj břehového porostu. Po kraji břehového porostu až na levý břeh 

Podlužského potoka. Dále po hraniční mezi a příkopem mezi katastry Lochovic a Rpet na cestu 

III. tř. vedoucí z Lochovic do Hořovic. Po této cestě až po okraj města Hořovic, dále po okraji 

intravilánu až na výjezd silnice Hořovice – Příbram. 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

 

 

 



 
-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------------- 

 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 
 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 
 

 

 

 

 

Číslo výpisu : 11/2003                                                                 Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 

 

 

 


